
Tutor de 
intercanvi Grau Dia Hora Despatx Aula E-mail Observacions 

ALMA 
RODRIGUEZ 
SANCHEZ 

RRLL Y 
RRHH 2/12/2020 10.30H 

JD1030 (O 
MEET)  alrodrig@uji.es 

Pedir cita para la 
reunión (virtual o 
presencial) 

ALMA 
RODRIGUEZ 
SANCHEZ GAP 2/12/2020 10.30H 

JD1030 (O 
MEET)  alrodrig@uji.es 

Pedir cita para la 
reunión (virtual o 
presencial) 

MARÍA JOSÉ 
RUÁ 
AGUILAR GAT 1/12/2020 17:00 H 

ENLACE AL 
MEET EN 
AULA 
VIRTUAL  rua@uji.es 

Pedir cita para la 
reunión vía e-mail 

ROSA Mª 
RODRÍGUEZ 
ARTOLA 

TURISM
O 

02/12/202
0 10.30H 

ENLACE AL 
MEET EN 
AULA 
VIRTUAL  artola@uji.es 

Publicaré el enlace en 
el aula virtual de 
movilidad en turismo  

Hector Beltran 
San Segundo GETI 04/12/20 12:00h 

Reunió 
online via 
Google 
Meet  hbeltran@uji.es 

Comunicaré dia de la 
reunió i hora jo també 
a través de l'aula 
virtual d'intercanvi 

Vicent Moliner 
Ibáñez 

Químique
s 08/12/20 12:00 TC1219DD 

TC1226D
D o via 
Google 
Meet moliner@uji.es 

Pedir cita para la reunión 

vía e-mail. Si somos 

muchos haremos la 

reunión via Google meet. 

Se comunicará a todos 

los estudiantes por email 

Irene Comins 
Mingol 

Humanita
ts 30/11/20 13:00 

Google 
Meet 

Enlace en 
Aula 
Virtual cominsi@uji.es  

Antonio 
Morales 
Escrig Videojocs 1/12/20 10:00 

Google 
Meet 

Google 
Meet morales@uji.es 

Sala GMeet: 
https://meet.google.co
m/vkv-kapy-ius 

Otilia Martí 
Arnándiz GMEP 30/11/20 13.00 h. 

Google 
Meet 

Link a Aula 
Virtual omarti@uji.es  

Arnaldo 
Moreno Berto 

Ing. 
Química 1/12/20 16:00 

Google 
Meet 

Rnlace en 
Aula 
Virtual berto@uji.es 

Pedir cita para la reunión 

virtual 

Noelia 
Gargallo 
Camarillas 

Magisteri 
Infantil 02/12/20 10.30h 

Google 
Meet 

Link Aula 
Virtual ngargall@uji.es  

Ismael Sanz 
Blasco 

Informàtic
a 1/12/20 11:30 

Google 
Meet 

Link Aula 
Virtual isanz@uji.es 

Sala Google Meet: 
meet.google.com/war-
ketd-emf 

Simone 
Alfarano/Belé
n Gill/Fermín 
Mallén 

Economía
/Administr
ación de 
Empresas
/Finanzas 
y 
Contabilid
ad 

15/12/202
0 12.30 h 

Google 
Meet 

Link Aula 
Virtual 

alfarano@uji.es/f
mallen@uji.es/no
guer@uji.es 

Sala Google Meet: 
meet.google.com/yip-
trij-hic  

Lluis Monjo 
Mur 

Eng. 
Elèctrica 

30/11/202
0 16h 

Google 
Meet 

Link Aula 
Virtual lmonjo@uji.es 

Sala Meet a l'aula 
virtual d'intercanvi 

Ana Muñoz 
Miquel 

Traducció 
i 
Interpreta
ció 

27/11/202
0 15 h 

Google 
Meet 

Enllaç 
Aula 
Virtual 
Intercanvi munoza@uji.es 

Es farà una reunió el 
dia fixat per Meet. 
L'enllaç es publicarà a 
l'aula virtual 
d'intercanvi. 

http://meet.google.com/war-ketd-emf
http://meet.google.com/war-ketd-emf
http://meet.google.com/yip-trij-hic
http://meet.google.com/yip-trij-hic


Vicent Sanz 
Rozalén 

Història i 
Patrimoni 1/12/2020 17:00 

Google 
Meet 

Enllaç 
Aula 
Virtual sanz@his.uji.es 

Sol.licitar amb 
antel.lació permís per 
a assistir 

Javier Andrés 
de la 
Esperanza GIME 

04/12/202
0 12.00 

Google 
Meet 

Enlace en 
Aula 
Virtual fandres@uji.es 

Se anunciará el link 
de Google Meets en 
el AV de Intercambio 
del GIME 

María Teresa 
Benlloch  

G.Publici
dad i 
RRPP 

03/12/202
0 15.00H 

Google 
Meet 

enlace en 
Aula 
Virtual benlloch@uji.es 

Se enviará invitacion 
a los interesados con 
el link para la reunión 

Rosana 
Sanahuja 

G.Periodi
sme 

03/12/202
0 15.00 h 

Google 
Meet 

enlace en 
Aula 
Virtual sanahujr@uji.es 

Se enviará invitacion 
a los interesados con 
el link para la reunión 

María José 
Gámez 
Fuentes 

Com. 
Audiovisu
al 

07/12/202
0 18.30 

Google 
Meet 

enlace en 
Aula 
Virtual de 
movilidad gamezf@uji.es 

Solicitar con 
antelación via mail 
permiso para asistir 

Carol Girón-
García 

Estudis 
Anglesos 

09/12/202
0 17.00h 

Google 
Meet (Link 
en Aula 
Virtual de 
Intercambio
)  gironc@uji.es  

María José 
Calero 
Martínez 

Psicologí
a 

03/12/202
0 09.00 

Google 
Meet 

Enlace en 

Aula Virtual calero@uji.es 

Se enviará invitacion al 

estudiantado interesado 

con el link para la 

reunión 

Luis Cabedo 
Mas GEDIDP 1/12/2020 13:00 

Google 
Meet 

Enlace en 
Aula 
Virtual lcabedo@uji.es 

Comunicaré dia de la 

reunió i hora jo també a 

través de l'aula virtual 

d'intercanvi. 

María Carmen 
Campoy 
Cubillo 

Criminolo
gia     

campoy@ang.uji.
es 

Pedir cita para la reunión 

virtual 

 


